云新技标字(2023) 7 号

各有关单位：

根据《云南省实用新技术协会团体标准管理办法》的相关规定，

由云南云天化股份有限公司、云南省化工研究院有限公司、勐海曼香

云天农业发展有限公司负责起草的《预包装干浆米线》已经完成立

项、编制、征求意见、技术审查、修改、报批等标准制定流程，经云

南省实用 新技术协会标准化工作部审批通过，批准《预包装干浆米

线》团体标准（T/YNANT 07-2023） 团体标准正式发布，现予以公

告，2023年10月1日起实施。

云南省实用新技术协会

2023 年 11 月 21 日

联系人：标准化工作部 金梦瑶 电 话：0871-65862852

	云南省实用新技术协会文件